АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района “Козельский район”
(исполнительно-распорядительный орган)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.03.2023 г.                                                                                          №247
	Об утверждении документации по проекту планировки территории с проектом межевания в его составе, предусматривающий размещение линейного объекта регионального значения «Газопровод межпоселковый от с.Попелево до дер.Прилипки-дер.Заречье-дер.Слепцово-с.Покровск-дер.Ерлыково-дер.Кстищи Козельского района Калужской области».

 В соответствии со статьей 42, статьей 43, статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования муниципальный район «Козельский район», протоколом публичных слушаний от 21.03.2023г. № 6 и заключением о результатах публичных слушаний от 21.03.2023г. № 6 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить документацию по проекту планировки территории с проектом межевания в его составе, предусматривающий размещение линейного объекта регионального значения «Газопровод межпоселковый от с.Попелево до дер.Прилипки - дер.Заречье - дер.Слепцово - с.Покровск - дер.Ерлыково - дер.Кстищи Козельского района Калужской области».
2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации МР «Козельский район» по адресу: https://kozelskij-r40.gosuslugi.ru.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района «Козельский район» О.А.Романову.
 Глава администрации                                                                                  Е.В. Слабова